etinco.vnetinco.vn
27
Mã hàng Số cực Dòng định mức In (A) Icu (kA) Giá bán
MCCB 2P Chỉnh dòng nhiệt (Adj. thermal) 30 ~ 250AF (0.8~1*In), 400 ~ 800AF (0.63~1*In)
HGM100E- F
2P
16/ 20/ 25/ 32/ 40/ 50A
35kA

HGM630S- F 65kA 13,000,000
HGM630H- F 85kA 14,000,000
HGM800S- F
700/ 800A
65kA 13,500,000
HGM800H- F 85kA 15,000,000
MCCB 3P Chỉnh dòng nhiệt (Adj. thermal 0.7~1*In)
HGM125H- FVP
3P
40/ 50/ 63/ 80/ 100/ 125A 38kA 2,000,000
HGM250H- FVP 100/ 125/ 160/ 200/ 250A 38kA 3,050,000
MCCB 3P Chỉnh dòng nhiệt (Adj. thermal) 0.8~1*In và INST (Adj. magnetic) 5~10*In
HGP400S- H
3P
300/ 350/ 400A 85kA 9,800,000
HGP630S- H 500/ 630A 85kA 14,800,000
HGP800S- H 700/ 800A 85kA 19,000,000
(*): MCCB không chỉnh dòng
Chú ý: Giá trên chưa bao gồm thuế VAT
BẢNG GIÁ THIẾT BỊ ĐIỆN
(Áp dụng từ 20.04.2026)
28
Mã hàng Số cực Dòng định mức In (A) Icu (kA) Giá bán
MCCB 3P Chỉnh dòng điện tử (Electronic) 0.4~1*In
HGP100S-G3PENS
3P
40 / 100A 85kA 9,500,000
HGP160S-G3PENS 100 / 160A 85kA 9,700,000
HGP250S-G3PENS 160 / 250A 85kA 9,800,000
HGP400S 3PENS 250 / 400A 85kA 12,500,000
HGP630S 3PENS 630A 85kA 17,500,000
HGP800S 3PENS 800A 85kA 20,800,000
HGM1000S 3P 1000A 70kA 41,000,000
HGM1250S 3P 1250A 70kA 43,000,000

700/ 800A
65kA 16,500,000
HGM800H- F 85kA 18,500,000
MCCB 4P Chỉnh dòng điện tử (Electronic) 0.4~1*In
HGM1000S 4P
4P
1000A 70kA 58,000,000
HGM1250S 4P 1250A 70kA 59,000,000
ELCB Aptomat chống dò điện (chỉnh định dòng dò 100-300-500-1000mA)
HGE100S
2P
16/ 20/ 25/ 32/ 40/ 50A
50kA
2,000,000
63/ 75/ 100A 2,250,000
HGE125S 125A 65kA 2,700,000
HGE250S 150/ 160/ 175/ 200/ 225/ 250A 65kA 4,000,000
HGE100S
3P
16/ 20/ 25/ 32/ 40/ 50/ 63/ 75/ 100A 20kA 3,000,000
HGE125S 125A 26kA 3,250,000
HGE250S 150/ 160/ 175/ 200/ 225/ 250A 26kA 5,200,000
HGE400E 250/ 300/ 350/ 400A 45kA 11,500,000
HGE400S 250/ 300/ 350/ 400A 65kA 12,000,000
HGE100S
4P
16/ 20/ 25/ 32/ 40/ 50/ 63/ 75/ 100A 20kA 4,300,000
HGE125S 125A 26kA 4,700,000

AC120/
AC220/
AC240/
AC380/
AC440V
450,000
HGC12 11NS X --- 12A (1a1b) 5.5KW 490,000
HGC18 11NS X --- 18A (1a1b) 7.5KW 585,000
HGC25 11NS X --- 25A (1a1b) 11KW 760,000
HGC32 22NS X --- 32A (2a2b) 15KW 1,100,000
HGC40 22NS X --- 40A (2a2b) 18.5KW 1,250,000
HGC50 22NS X --- 50A (2a2b) 22KW 1,580,000
HGC65 22NS X --- 65A (2a2b) 30KW 2,080,000
HGC75 22NS X --- 75A (2a2b) 37KW 2,400,000
HGC85 22NS X --- 85A (2a2b) 45KW 2,950,000
HGC100 22NS X --- 100A (2a2b) 55KW 3,250,000
HGC130 22NS Y220 130A (2a2b) 65KW
AC220V
4,300,000
HGC150 22NS Y220 150A (2a2b) 75KW 4,500,000
CONTACTOR (AC/DC Magnetic Contactor)
HGC130 22NS F --- 130A (2a2b) 65KW
F220: AC100~240
          DC110~220
F440: AC380~450
4,550,000
HGC150 22NS F --- 150A (2a2b) 75KW 5,500,000
HGC185 22NS F --- 185A (2a2b) 90KW 7,200,000
HGC225 22NS F --- 225A (2a2b) 132KW 8,500,000
HGC265 22NS F --- 265A (2a2b) 147KW 11,500,000
HGC300 22NS F --- 300A (2a2b) 160KW 12,500,000
HGC400 22NS F --- 400A (2a2b) 220KW 13,500,000
HGC500 22NS F --- 500A (2a2b) 250KW 25,000,000
HGC630 22NS F --- 630A (2a2b) 330KW F220: AC200~240
          DC200~220
F440: AC380~450
30,000,000
HGC800 22NS F --- 800A (2a2b) 440KW 37,500,000
RƠ LE NHIỆT DẢI DÒNG (A)
HGT18K
(cho HGC9 ~ 18)
0.12 - 0.18A, 0.18 - 0.26A, 0.25 - 0.35A, 0.34 - 0.5A,
0.5 - 0.7A, 0.6 - 0.9A, 0.8 - 1.2A, 1.1 - 1.6A, 1.5 - 2.1A,
2 - 3A, 2.8 - 4.2A, 3 - 5A, 4 - 6A, 5.6 - 8A,
6 - 9A, 8 - 12A, 12 - 18A
400,000
HGT40K
(cho HGC25 ~ 40)
7-10A, 8-12A, 12-18A, 15-22A, 17 - 25A,
22-32A, 28 - 40A 480,000
HGT65K
(cho HGC50~65) 17 - 25A, 22-32A, 28 - 40A, 34 - 50A, 45 - 65A 950,000
HGT100K
(cho HGC75~100 )
28 - 40A, 34 - 50A, 45 - 65A,
52 - 75A, 59 - 85A, 70 - 100A 1,450,000
HGT150K
(cho HGC115~150) 48 - 80A, 69 - 115A, 78 - 130A, 90 - 150A 2,500,000
HGT265K
(cho HGC185~265) 90 - 150A, 111 - 185A, 135 - 225A, 159 - 265A 3,690,000
HGT500K
(cho HGC300~500) 159 - 265A,180 - 300A, 240 - 400A, 300-500A 5,250,000

HGC9 11NSD--- 9A (1a1b)
DC 24/ 48/ 110/ 125/ 220V
750,000
HGC12 11NSD--- 12A (1a1b) 750,000
HGC18 11NSD--- 18A (1a1b) 850,000
HGC25 11NSD--- 25A (1a1b) 900,000
HGC32 11NSD--- 32A (1a1b) 1,100,000
HGC40 11NSD--- 40A (1a1b) 1,400,000
HGC50 21NSD--- 50A (2a1b) 1,500,000
HGC65 21NSD--- 65A (2a1b) 1,950,000
HGC75 21NSD--- 75A (2a1b) 2,900,000
HGC85 21NSD--- 85A (2a1b) 3,500,000
HGC100 21NSD--- 100A (2a1b) 3,700,000
CONTACTOR (chuyên dùng cho tụ bù)
HGC9C 22NSX--- 9A (2a2b) 1,150,000
HGC12C 22NSX--- 12A (2a2b) 1,200,000
HGC18C 22NSX--- 18A (2a2b) 1,250,000
HGC25C 22NSX--- 25A (2a2b) 1,400,000
HGC32C 22NSX--- 32A (2a2b) 1,500,000
HGC40C 22NSX--- 40A (2a2b) 1,650,000
HGC50C 22NSX--- 50A (2a2b) 2,100,000
HGC65C 22NSX--- 65A (2a2b) 2,480,000
HGC75C 22NSX--- 75A (2a2b) 2,900,000
HGC85C 22NSX--- 85A (2a2b) 3,300,000
HGC100C 22NSX--- 100A (2a2b) 3,500,000
CAPACITOR SWITCHING UNIT (Cuộn xả dòng đóng/ngắt cho Contactor chuyên dùng cho tụ bù)
HGCCU40 00NS dùng cho HGC9 ~ 40
0NO.0NC
486,000
HGCCU65 00NS dùng cho HGC50 ~ 65 486,000
HGCCU100 00NS dùng cho HGC75 ~ 100 486,000
CONTROL RELAY
HGR 04NS X--- 4NC
AC 24/ 48/ 110/ 120/ 220/
240/ 380/ 400

HGR 31PS D--- 3NO.1NC
HGR 40PS D--- 4NO
Chú ý: Giá trên chưa bao gồm thuế VAT
BẢNG GIÁ THIẾT BỊ ĐIỆN
(Áp dụng từ 20.04.2026)
34
Phụ kiện Contactor Giá bán
TIẾP ĐIỂM PHỤ
HGCTB--NS
2NO/ 1NO+1NC/ 2NC
Cài trên
( HGC9~100 )
136,000
4NO/ 3NO+1NC/ 2NO+2NC/
1NO+3NC/ 4NC 215,000
HGCSB40 11NS 1NO+1NC, dùng cho HGC9 ~ 40
Cài cạnh
136,000
HGCSB100 11NS 1NO+1NC, dùng cho HGC50 ~ 100 215,000
HGCSB800 11NS 1NO+1NC, dùng cho HGC115 ~ 800 285,000
KHÓA LIÊN ĐỘNG (không áp dụng cho HGC40~100 DC)
HGCIU40 HGC9 ~ 40 265,000
HGCIU100 HGC50 ~ 100 265,000
HGCIU265 HGC115 ~ 265 350,000
HGCIU800 HGC300 ~ 800 1,450,000
CUỘN HÚT CONTACTOR (AC Magnetic Contactor)
HGCOL18 X HGC9 ~ 18
AC
145,000
HGCOL40 X HGC25 ~ 40 155,000
HGCOL65 X HGC50 ~ 65 170,000
HGCOL100 X HGC75 ~ 100 225,000
HGCOL150 Y HGC130 ~150 1,200,000
HGCOL150 F HGC115 ~ 150
AC/ DC
1,250,000
HGCOL265 F HGC185 ~ 265 2,150,000
HGCOL500 F HGC300 ~ 500 2,900,000
HGCOL800 F HGC630 ~ 800 3 ,900,000
ĐẾ LẮP ĐẶT RELAY (DIN Rail Adapter for HGT)
HGTMB18S HGT18 215,000
HGTMB40S HGT40 250,000
HGTMB65S HGT65 270,000